1

2020年 11月 12日

株主各位

住  所 東京都港区芝浦３-９-１

  芝浦ルネサイトタワー11Ｆ

会 社 名 株式会社カーブスホールディングス

代表者名 代表取締役社長 増本 岳

「第 12回定時株主総会招集ご通知」の一部追加記載について

 当社の「第 12回定時株主総会招集ご通知」に当社ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり一部

追加記載いたしましたのでお知らせいたします。

記

追加記載事項

１．追加記載箇所

 「第 12回定時株主総会招集ご通知」11頁

 （３）会社役員の状況 ①取締役の状況 表の注記事項 項番５

２．追加記載内容（追加記載箇所は下線で表示しております。）

 【追加記載前】

  ５.当社は國安幹明氏及び山本禎良氏を式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員として届け

    出ております。

 【追加記載後】

  ５.当社は國安幹明氏及び山本禎良氏を株式会社東京証券取引所の定めに基づく独立役員として届け

    出ております。[また当社は、2020年 11月 11日付で寺石雅英氏を株式会社東京証券取引所の

    定めに基づく独立役員として届け出ております。］

以 上